
413

令和３年10月27日

430

令和5年12月1日

師走の折、日増しに寒くなってまいりました。
リプロの第52期も無事に決算を迎えることが出来ました。お客様をはじ
め仕入れ先様など皆様のお陰と、深く御礼申し上げます。第53期につき
ましても精進して参りますので、引き続きご愛顧のほどよろしくお願い
申し上げます。ご協力ありがとうございました。

リプロ社員一同

決算の御礼

令和6年 年末年始予定

日 月 火 水 木 金 土

2023年12月24日

休日

25日

営業日

26日

営業日

27日

営業日

28日

営業日

29日

営業日

30日

休日

31日

休日

2024年1月1日

休日

2日

休日

3日

休日

4日

休日

5日

営業日

6日

営業日

年末年始は人流や大雪など輸送機関に大きな混雑が予想されます。
状況により予定通りに配達できない場合もございますので、お早目のご注文をお願い致します。

臨時休業について
当社営業カレンダーにて、12月8日（金）、9日（土）

は営業日としておりましたが、全社員研修につきお休み
とさせていただきます。受注・製品出荷等も停止いたし
ます。お急ぎのご用件等ございましたら、各担当営業携
帯電話までご連絡お願いします。12月6日～8日は東京で
開催されるエコプロ2023展示会には通常通り出展いたし
ます。お立ち寄りください。


